Протокол
собрания избирателей
__________________________________________________________________
(указание места жительства, работы, службы, учебы)
по выдвижению кандидатуры в состав УИК № _______

 «____» _________ 2023 года                            __________________
                                                                            (место проведения)

   Присутствовали ___________человек*

1. Выборы председателя и секретаря собрания.
Предложены кандидатуры: председателя _____________________________,
секретаря_______________________________________________________
Результаты голосования:
«За» _________________,
«Против» _____________,
«Воздержались» _______.
Решение собрания : избрать  председателем собрания___________________,
секретарем собрания _______________________________________________.
2. Выдвижение в состав УИК № ________Соль-Илецкого городского округа
кандидатуры
_________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
Результаты голосования:
«За» ________________,
«Против» ____________,
«Воздержались» ______.
Решение собрания : предложить для назначения членом с ПРГ  УИК № _____  Соль-Илецкого городского округа____________________________________
(фамилия, имя, отчество)

Председатель собрания:

Секретарь собрания:

______________________________
* Список избирателей, принявших участие в голосовании, прилагается.